
Id: VFUYB-AXMTR-AWRSV-KFQPW-FKXDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/69/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lubiszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych dla dzieci realizujących obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego w Szkołach Podstawowych w następujących miejscowościach: 1. Oddział 
Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Stawie. 2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Ściechowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Ściechowie. 

§ 2. Sieć przedszkoli uzupełnia się o Przedszkole Gminne w Lubiszynie oraz o filię Przedszkola 
Gminnego w Lubiszynie z siedzibą w Baczynie. 

§ 3. Roczne przygotowanie przedszkolne dla dzieci z obwodu Szkoły Podstawowej w Lubiszynie 
realizowane będzie w oddziale przedszkolnym w Przedszkolu Gminnym w Lubiszynie przy ul. 
Myśliborskiej 18, natomiast roczne przygotowanie przedszkolne dla dzieci z obwodu Zespołu Szkól 
w Baczynie realizowane będzie w oddziale przedszkolnym w filii Przedszkola Gminnego w Lubiszynie 
w miejscowości Baczyna przy ul. Gorzowskiej 64. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/383/2010 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 13 lipca 2010 roku 
w sprawie: sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lubiszyn. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Terlecki



Id: VFUYB-AXMTR-AWRSV-KFQPW-FKXDJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 
256, poz. 2572 ze zm.), Rada Gminy ustala sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę. Zasadne jest więc podjęcie niniejszej uchwały. 


